Bande sans fin
Le serrage
La bande sans fin permet de réaliser des
colliers de différentes mesures, allant du
plus petit au plus grand diamètre.
Idéal pour une mise en place rapide sur
des tuyaux de grand diamètre.
La bande pleine est entièrement lisse et

mm
Vis
b
mm
L
mm
H
mm
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm 8 6 1,2 à fente 18 10,5 9
Désignation
Condi. coque Condi. boîte
Matière Désignation Réf. nb de pièce Réf. nb de pièce
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm - - TSF8BP50 50
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm TSF8CT10 10 - -
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm - - ITSF8BP50 50
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 8 mm ITSF8CT10 10 - -
Matière Désignation
A
mm
C
mm
F
mm
Vis
b
mm
L
mm
H
mm
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm 13 8 1,6 à fente 30 17,5 11
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm 13 8 1,6 à fente 30 17,5 11
Condi. coque Condi. boîte
Matière Désignation Réf. nb de pièce Réf. nb de pièce
W4 Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm - - ITSF13BP50 50
W4 Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 13 mm ITSF13CT10 10 - -
Matière Désignation
A
mm
C
mm
F
mm
Vis
b
mm
L
mm
H
mm
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm 14 8 1,6 à fente 30 18,5 11
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm 14 8 1,6 à fente 30 18,5 11
Condi. coque Condi. boîte
Matière Désignation Réf. nb de pièce Réf. nb de pièce
W2B Boîte de 50 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm - - TSF14BP50 50
W2B Coque de 10 têtes pour bande sans fin largeur 14 mm TSF14CT10 10 - -
Collier de serrage
W1 W2 W2B W4 W5
a a
-